EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2016

RICARDO ANDRÉ DE AZEREDO, Prefeito Municipal de Vale Verde, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos

interessados, o resultado preliminar e a respectiva classificação do PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 001/2016 – MOTORISTA (Transporte Escolar) e NUTRICIONISTA, conforme

segue:

MOTORISTA (Transporte Escolar)

Nº DA INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

02 Sidnei Flores Lemes 1° Lugar

03 Luis Andre Kern da Silva 2° Lugar

05 Celso Braulio Dornelles 2° Lugar

08 João Valdair Zahn Rodrigues 4° Lugar

NUTRICIONISTA

Nº DA INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

02 Magali Bavaresco 1° Lugar

03 Michele Santana Kudrna 2° Lugar

Obs.: Não havendo interposição de recursos ou após o julgamento dos mesmos, e

permanecendo a ocorrência de EMPATE, serão convocados os candidatos em igualdade de

pontuação, a comparecerem em data e horário designados pela Administração Pública, para

SORTEIO PÚBLICO, de conformidade com item 9.1.2. do Edital nº. 001/2016, definindo-se,

assim, a ordem de classificação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VALE

VERDE, EM 17 DE FEVEREIRO DE 2016.

RICARDO ANDRÉ DE AZEREDO

               Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Secretaria de Administração e Planejamento